v důsledku dobrovolného příplatku Akcionáře do Společnosti došlo ke zvýšení 
základního kapitálu Společnosti, 

uzavírají Strany dohodu níže uvedeného znění: 

II. 
Předmět Dohody 

1) Na základě této dohody se Akcionář zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný 

peněžitý příplatek Akcionáře ve výši 3 500 000,- Kč (slovy: tři miliony pět set tisíc 
korun českých) do vlastního kapitálu Společnosti mimo základní kapitál, a Společnost 
souhlasí s takovýmto poskytnutím příplatku a zavazuje se ho přijmout.  

2) Dobrovolný peněžitý příplatek mimo základní kapitál (dále jen „příplatek“) 

poskytovaný Akcionářem Společnosti na základě této dohody je poskytován v souladu